

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน
สถานที่ 8 ต.นาพันสาม อ.เมือง จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่ สด.สพต. 1

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต. นาพันสาม

สังกัด อบต.นาพันสาม

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย นายบรรพตศิลป์ สุขปลั่งต๊ะเส

เมื่อวันที่

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานผนัง								
5.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252	ตร.ม.	156.00	39,312.00	89.00	22,428.00	61,740.00	
5.2	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	355	ตร.ม.	58.00	20,590.00	82.00	29,110.00	49,700.00	
5.3	ผิวกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77	ตร.ม.	221.00	17,017.00	166.00	12,782.00	29,799.00	
5.4	ผิวกระเบื้องเคลือบ 2"x4"	42	ตร.ม.	180.00	7,560.00	183.00	7,686.00	15,246.00	
5.5	ฉาบปูนเรียบชำระร่อง	36	ตร.ม.	58.00	2,088.00	82.00	2,952.00	5,040.00	
5.6	เสาเอ็น + ทับหลัง คสล.	131	ม.	70.00	9,170.00	44.00	5,764.00	14,934.00	
	รวม 5							176,459.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	120	ตร.ม.	262.00	31,440.00	75.00	9,000.00	40,440.00	*
6.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. กันชื้น โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	42	ตร.ม.	329.00	13,818.00	75.00	3,150.00	16,968.00	*
6.3	ฝ้าขายการระแนงสำเร็จรูปตาข่ายกันแมลง								
	โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 11/2x3 นิ้ว	86	ตร.ม.	550.00	47,300.00	112.00	9,632.00	56,932.00	
	รวม 6							114,340.00	
7	งานสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	553	ตร.ม.	50.00	27,650.00	31.00	17,143.00	44,793.00	
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	108	ตร.ม.	60.00	6,480.00	38.00	4,104.00	10,584.00	
	รวม 7							55,377.00	
8	งานประตู - หน้าต่าง								
8.1	ป-1	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	275.00	550.00	7,550.00	